Fabricante

ARES TRADING SA

B. BRAUN MELSUNGEN AG

B.BRAUN MELSUNGEN AG

BEIJING JINXINXING MEDICAL
DEVICE FACTORY

BIOTRONIK SE & CO.KG.

CENTRO DE INMUNOENSAYO

CHANGZHOU KENNO MEDICAL
INSTRUMENTS CO., LTD

COMBIOMED TECNOLOGIA
MEDICA DIGITAL

FUJIAN GUOZI REHABILITATION
MEDICAL CO., LTD

GUANGDONG YUEHUA MEDICAL
INSTRUMENT FACTORY CO., LTD

04-ago-25

Listado de Prérrogas Otorgadas

Modelo

ALUETTA® PEN:
6MG, 12MG Y 20MG

PENCYLCAP®: 29G -

0.33MM X 12MM,
2002 - N 20NN X QMM

MONO, DUO, TRIO,
QUATTRO Y QUINTO

144#, 16#, 18#, 21#

SELECTRA® IC (50-

59/ 50-69/ 90-59/ 90-
RO

PR-621

1000ML, 2000ML

Denominacién

INYECTOR TIPO PLUMA

AGUJAS DE UN SOLO USO

CATETER VENOSO CENTRAL
CERTOFIX®

TUBO HEMOSTATICO ESOFAGICO

KIT DE INTRODUCCION DE

ELECTRODOS POR EL SENO
CORNNARIN INCTIIINOR

LECTOR DE PLACAS SUMA

BOLSA COLECTORA DE ORINA

HIPERMAX BF (A7101) EQUIPO DE AUTOMEDICION DE

1NO5 SOLID ANKLE

FOOT; 1NS03 SINGLE

AYIQ ENNT

QDC-303

LA PRESION ARTERIAL

PROTESIS DE PIE

COLCHON ANTIESCARA

27/02/202
5

26/05/202
5

30/01/202
5

28/04/202
5

28/04/202
5

30/06/202
5

30/01/202
5

30/01/202
5

29/05/202
5

27/02/202
5

29/05/202
5

28/04/202
5

F.1raP. F.2daP F.3raP. F.Venc.

27102/202
8

26/05/202
8

30/01/203
0

28/04/203
0

28/04/203
0

30/06/203
0

30/01/203
0

30/01/203
0

29/05/203
0

27/02/203
0

29/05/203
0

28/04/203
0



Fabricante

GUANGDONG YUEHUA MEDICAL
INSTRUMENT FACTORY CO., LTD

MERIT MEDICAL SYSTEMS, INC

MOLLER MEDICAL GMBH

POLY MEDICURE LTD

SHANGHAI BAIYUNG SANHE
SENSITIVE MATERIALS CO.,LTD.

TIANJIN HANACO MEDICAL CO.,
LTD.

WENZHOU KANGJU MEDICAL
INSTRUMENT CO., LTD

Modelo

QDC-303

PERFORMA®

PSI-4F-11-035, PSI-5F-
11-035, PSI-6F-11-
N2B DRU-7E-11.N2AR

QIONA PUMP

CUADRUPLE CON
CPD/SAGM-2

POLYFLON LV.,

POLICANO L.V.,
DO VWINL T \/

18 X 24 CM

(SENSIBLE AL
\/ERNF\

BLS-701K-ZY7 (BLS-
101-100603)

KT-A02, KT-A02C, KT-
A02-N, KT-A02-E

WENZHOU SHENGDING INDUSTRY KT-107, KT-108

& TRADING CO., LTD

04-ago-25

Denominacion

COLCHON ANTIESCARA

CATETER DE DIAGNOSTICO PARA
ANGIOGRAFIA

INTRODUCTOR DE VAINA

SISTEMA DE BOMBA DE INFUSION
PARA ABLACION IRRIGADA

BOLSAS PARA RECOLECCION DE
SANGRE

CANULAS INTRAVENOSAS

PELICULA DE RAYOS X PARA
MAMOGRAFIA

SET DE LINEAS DE SANGRE AV
PARA HEMODIALISIS

ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE

ESTETOSCOPIO

28/04/202
5

30/06/202
5

29/05/202
5

03/03/202
5

08/05/202
5

08/05/202
5

28/04/202
5

28/04/202
5

08/05/202
5

05/05/202
5

27/03/202
5

26/06/202
5

F.1raP. F.2daP F.3raP. F.Venc.

28/04/203
0

30/06/202
8

29/05/203
0

03/03/202
8

08/05/203
0

08/05/203
0

28/04/202
8

28/04/202
8

08/05/203
0

05/05/203
0

27/03/203
0

26/06/203
0



